
 

                       Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

                        «Средняя общеобразовательная школа № 10» 
 

                   ПРИКАЗ 

 

17.09.2021                                                                                                              №  209 

06 организации  работы 

спортивного клуба «Олимп» 

В целях совершенствования организации внеклассной спортивно-

массовой и оздоровительной работы в школе для привлечения учащихся 

МБОУ «СОШ № 10» к систематическим занятиям физической культурой и 

спортом, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем спортивного клуба «Олимп» учителя физической 

культуры А.В. Воронина. 

2.Утвердить план работы спортивного клуба «Олимп» в МБОУ «СОШ № 10» 

г. Славгорода Алтайского края на 2021/2022 учебный год. 

З. Утвердить список участников спортивного клуба «Олимп» на 2021-2022 

учебный год, 

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Г.А. Смирновой. 

 

 

  Директор   МБОУ «СОШ №10»  

 

 Колесник Л.Н. 

 
 


